- 1 -

团发〔2022〕11 号

关于公开选聘温州理工学院青年马克思主
义者（学生骨干）培养学院第二期青马班辅

导员的通知

各二级团委、学生组织、班级：

为进一步深化学生干部选拔机制和管理体制，加强学生

干部队伍建设，不断增强学生组织吸引力和凝聚力，确保温

州理工学院团委各项工作的顺利开展，经研究决定，在全校

学生干部中公开选拔品学兼优的学生担任温州理工学院第

二期青马班辅导员。现将有关事项通知如下：

一、竞聘岗位

青马班辅导员 1—2 名

二、竞聘对象

- 2 -

2019 级学生干部

三、竞聘条件

（一）在我校至少有两年及以上担任主要学生干部经历；

（二）坚持党的领导、有较高的政治觉悟和政治理论修

养，学生党员或入党积极分子优先；

（三）在专业学习上勤奋、刻苦，学习成绩在班级排名

前 50%，或在学术、科技、文化等方面业绩突出者。

（四）具有良好的道德情操、健康的心理素质及较强的

是非辨别能力；

（五）具有高度的工作热情、责任心和奉献精神，具有

一定的领导和组织协调能力；

（六）能以大局为重，具有良好的文字表达、口头表达

能力以及较强的社会交往能力，思想成熟，有能力，有担当，

对青马工作有一定的规划。

四、聘任程序

（一）报名：凡符合竞聘条件的同学均可报名。报名方

式采取各二级团委、学生组织、班级推荐和个人自荐相结合。

推荐或自荐均需填写《温州理工学院青年马克思主义者培养

学院青马班辅导员竞聘登记表》（见附件）。

（二）资格审查：由温州理工学院青马班指导老师审查

报名者的资格，公布符合条件的应聘者名单。

（三）选拔形式：

- 3 -

面试时间：另行短信通知。内容包括：竞聘人演说和考

核组提问。考核组成员为温州理工学院团委老师，温州理工

学院第一期青马班辅导员。

注：面试顺序以抽签方式决定

（四）组织考察：根据面试等综合情况拟定候选人。学

院团委根据考察情况确定拟任干部人选。

（五）公示与任命：将拟任学生干部对象的基本情况等

在院团委网站上予以公示，公示时间为一周。公示结束，由

共青团温州理工学院委员会、温州理工学院青年马克思主义

者（学生骨干）培养学院联合发文任命。

五、注意事项

（一）请各二级团委、学生组织、班级及时向符合条件

的学生干部传达干部聘任的信息。希望各组织积极将优秀的

团学干部推荐上来，并欢迎广大同学自荐；

（二）报名者请自行于理工学院团委网站→团委发文栏

或本通知下附链下载《温州理工学院青年马克思主义者培养

学院青马班辅导员竞聘登记表》并填写；

（三）竞聘登记表填写要求内容完整详细，信息真实有

效；

（四）提交申请表格，将电子版竞聘登记表命名为【组

织+姓名】发送至邮箱 ligongqm@163.com。

- 4 -

联系电话：团委办公室 0577-86680725

周同学 18248671872

报名截止日期：2021 年 4 月 19 日

附件： 1.温州理工学院青年马克思主义者培养学院青马班

辅导员竞聘登记表

共青团温州理工学院委员会

2022 年 4 月 13 日

- 5 -

附件 ：

温州理工学院青年马克思主义者培养学院

青马班辅导员竞聘登记表

姓 名 性 别 民 族

照片
籍 贯

出生年

月
政治面貌

学院、班

级

现担任职

务

联系电话 QQ 号码

主要荣誉【院级（含）以上荣誉】

第二期青马班规划（可另附页）

学生自荐理由（不少于 800 字，可另附页）：

- 6 -

年 月 日 （签名）

所在单位推荐意见：

年 月 日 （盖章）

1、命名格式【组织+姓名】；

2、填写完登记表后请以邮件形式提交至 ligongqm@163.com；

3、联系电话：团委办公室 0577-86680725

周同学 18248671872；

4、报名截止时间：2021 年 4 月 19 日。

（此表复印有效）

- 7 -

（此页无正文）

- 8 -

共青团温州理工学院委员会 2022 年 4 月 13日